
Atak Spinosad domečky na mravence 2ks

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » přípravky proti mravencům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.6.2025 14:54
1/2

Kód produktu 446289 
Hmotnost 0,0100 
EAN 8595660504026 

Přírodní nástraha (domečky) pro bezpečné hubení mravenců.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
na cestě 8,0 ks



Atak Spinosad domečky na mravence 2ks

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » přípravky proti mravencům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.6.2025 14:54
2/2

Popis
Údaje o nebezpečnosti:
H412 Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými
účinky.

Bezpečnostní pokyny:
P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
P501 Odstraňte obsah/obal podle místních předpisů.

Přírodní nástraha (domečky) pro bezpečné hubení
mravenců.

Proti jakým škůdcům je určen?
proti mravencům (obecný), dospělici a larvy

Proč jej použít?
• rychlé hubení mravenců a jejich mravenišť
• přírodní účinná látka Spinosad
• dóza obsahuje celulózovou vložku namočenou v
roztoku přípravku na hubení mravenců
• šetrný k životnímu prostředí
• nástrahové dózy jsou vyrobené z kvalitního kovového
materiálu = bezpečná aplikace vůči domácím
mazlíčkům
• pro mravence je obsažená nástraha velmi lákavá
(mravenci nástrahou krmí v mraveništi ostatní
mravence, vč. královny = dochází k úhynu celého
mraveniště)
• obsahuje 2 návnadové dózy (domečky)
• použití v bytech i na zahradě

Jak jej použít?
• položte přípravek přímo na cestičky mravenců
• nechte po dobu 6-8 týdnů, nebo dokud nebude patrné
(viditelné), že se mravenci na místě již nevyskytují
• při nízkém zamoření položte 1 krabičku s nástrahou na
12 m2, při silném zamoření použijte 2 krabičky s
nástrahou na 12 m2
• vyvarujte se zbytečného kontaktu s přípravkem
• plechovou krabičku s nástrahou neotevírejte silou
• použijte nejvýše 2 nástrahy na 12m2 a neaplikujte
více než 11 z ošetření přípravkem ročně

Biocidní přípravky. Používejte biocidní přípravky
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu
a připojené informace o přípravku.

Parametry
8,0000 

2025-06-11 
Sazba DPH 21,00 


